
CECHY I ZALETY
Rozpylacze Ultra Lo-Drift warto wybrać, gdy priorytetem jest redukcja znoszenia. 

Umożliwiają oprysk w najszerszym oknie pogodowym. Odpowiednie do herbicydów 
doglebowych, glifosatu i fungicydów systemowych. Niezalecane do herbicydów na chwasty 
trawiaste ani fungicydów na zarazę ziemniaczaną. 

zz Duże, napowietrzone krople z niewielką liczbą drobnych kropli są znoszone słabiej 
niż krople rozpylane przez standardowy rozpylacz o płaskim strumieniu. 

zz Zmniejszenie potencjalnego znoszenia, gdy potrzebna jest strefa buforowa, na przykład 
przy oprysku w pobliżu upraw organicznych lub wrażliwych albo w pobliżu obszarów 
zamieszkanych.   

zz Szeroki kąt oprysku — 120° — pozwala ustawić belkę niżej i zmniejszyć znoszenie. 

zz Mały rozmiar rozpylacza zmniejsza prawdopodobieństwo jej przypadkowego pęknięcia. 

zz Praca przy standardowych ciśnieniach roboczych. 

zz Dwuczęściowa konstrukcja otwierana dla łatwiejszego czyszczenia. 

zz Dostępne rozmiary od 015 do 08 w standardowych kolorach ISO. 

zz Pasuje do wszystkich standardowych oprawek oraz do TwinCap™ firmy Hypro. 

zz Precyzyjne wykonanie z trwałego i wytrzymałego poliacetalu. 

Trzy rozmiary zatwierdzone do oprysku upraw: 

Rozmiar 03: 50-procentowa redukcja znoszenia przy ciśnieniach od 2,5 bara do 8 barów.  
Rozmiar 04: 90-procentowa redukcja znoszenia przy ciśnieniu 2,5 bara, 75-procentowa 
redukcja przy ciśnieniu 3–8 barów. 
Rozmiar 05: 90-procentowa redukcja znoszenia przy ciśnieniach od 2,5 bara do 8 barów. 

ROZPYLACZE HYPRO®

ROZPYLACZE ULTRA LO-DRIFT

ROZPYLACZE EŻEKTOROWE Z REDUKCJĄ ZNOSZENIA

ZASTOSOWANIA

Opatentowana technologia 
podwójnego napowietrzania pozwala 
osiągnąć grubsze krople dobrze 
trzymające się liścia. 

Duże, napowietrzone krople. 
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ROZPYLACZE HYPRO® 
ROZPYLACZE ULTRA LO-DRIFT

INFORMACJE O WYDAJNOŚCI  

Podane wartości odnoszą się do ciśnienia 3 barów i 50-centymetrowego 
odstępu między rozpylaczami. 
Do zamówienia należy użyć pokazanych numerów części.  

NUMER CZĘŚCI: ULD120-02  NUMER CZĘŚCI: EULD120-05 

NUMER CZĘŚCI: ULD120-025   NUMER CZĘŚCI: ULD120-06  

NUMER CZĘŚCI: EULD120-03               NUMER CZĘŚCI: ULD120-08  

Rozpylacz Bary
Przepływ l/ha przy km/h Jakość 

opryskul/min 6 8 10 12 14 16 18

04

1 0,924 185 139 111 92 79 69 62 B. gr. krople
2 1,306 261 196 157 131 112 98 87 B. gr. krople
3 1,600 320 240 192 160 137 120 107 B. gr. krople
4 1,848 370 277 222 185 158 139 123 B. gr. krople
5 2,066 413 310 248 207 177 155 138 B. gr. krople
6 2,263 453 339 272 226 194 170 151 B. gr. krople
7 2,444 489 367 293 244 209 183 163 Grube krople
8 2,613 523 392 314 261 224 196 174 Grube krople

Rozpylacz Bary
Przepływ l/ha przy km/h Jakość 

opryskul/min 6 8 10 12 14 16 18

015

1 0,346 69 52 42 35 30 26 23 B. gr. krople
2 0,490 98 73 59 49 42 37 33 Grube krople
3 0,600 120 90 72 60 51 45 40 Grube krople
4 0,693 139 104 83 69 59 52 46 Śr. krople
5 0,775 155 116 93 77 66 58 52 Śr. krople
6 0,849 170 127 102 85 73 64 57 Śr. krople
7 0,917 183 137 110 92 79 69 61 Drobne kr.
8 0,980 196 147 118 98 84 73 65 Drobne kr.

Rozpylacz Bary
Przepływ l/ha przy km/h Jakość 

opryskul/min 6 8 10 12 14 16 18

05

1 1,155 231 173 139 115 99 87 77 B. gr. krople
2 1,633 327 245 196 163 140 122 109 B. gr. krople
3 2,000 400 300 240 200 171 150 133 B. gr. krople
4 2,309 462 346 277 231 198 173 154 B. gr. krople
5 2,582 516 387 310 258 221 194 172 B. gr. krople
6 2,828 566 424 339 283 242 212 189 Grube krople
7 3,055 611 458 367 306 262 229 204 Grube krople
8 3,266 653 490 392 327 280 245 218 Grube krople

Rozpylacz Bary
Przepływ l/ha przy km/h Jakość 

opryskul/min 6 8 10 12 14 16 18

02

1 0,462 92 69 55 46 40 35 31 B. gr. krople
2 0,653 131 98 78 65 56 49 44 Grube krople
3 0,800 160 120 96 80 69 60 53 Grube krople
4 0,924 185 139 111 92 79 69 62 Grube krople
5 1,033 207 155 124 103 89 77 69 Śr. krople
6 1,131 226 170 136 113 97 85 75 Śr. krople
7 1,222 244 183 147 122 105 92 81 Śr. krople
8 1,306 261 196 157 131 112 98 87 Drobne kr.

Rozpylacz Bary
Przepływ l/ha przy km/h Jakość 

opryskul/min 6 8 10 12 14 16 18

06

1 1,386 277 208 166 139 119 104 92 B. gr. krople
2 1,960 392 294 235 196 168 147 131 B. gr. krople
3 2,400 480 360 288 240 206 180 160 B. gr. krople
4 2,771 554 416 333 277 238 208 185 B. gr. krople
5 3,098 620 465 372 310 266 232 207 Grube krople
6 3,394 679 509 407 339 291 255 226 Grube krople
7 3,666 733 550 440 367 314 275 244 Grube krople
8 3,919 784 588 470 392 336 294 261 Śr. krople

Rozpylacz Bary
Przepływ l/ha przy km/h Jakość 

opryskul/min 6 8 10 12 14 16 18

025

1 0,577 115 87 69 58 49 43 38 B. gr. krople
2 0,816 163 122 98 82 70 61 54 Grube krople
3 1,000 200 150 120 100 86 75 67 Grube krople
4 1,155 231 173 139 115 99 87 77 Grube krople
5 1,291 258 194 155 129 111 97 86 Śr. krople
6 1,414 283 212 170 141 121 106 94 Śr. krople
7 1,528 306 229 183 153 131 115 102 Śr. krople
8 1,633 327 245 196 163 140 122 109 Śr. krople

Rozpylacz Bary
Przepływ  Jakość 

opryskul/min 6 8 10 12 14 16 18

08

1 1,848 370 277 222 185 158 139 123 B. gr. krople
2 2,613 523 392 314 261 224 196 174 B. gr. krople
3 3,200 640 480 384 320 274 240 213 B. gr. krople
4 3,695 739 554 443 370 317 277 246 B. gr. krople
5 4,131 826 620 496 413 354 310 275 Grube krople
6 4,525 905 679 543 453 388 339 302 Grube krople
7 4,888 978 733 587 489 419 367 326 Grube krople
8 5,226 1045 784 627 523 448 392 348 Śr. krople

Rozpylacz Bary
Przepływ l/ha przy km/h Jakość 

opryskul/min 6 8 10 12 14 16 18

03

1 0,693 139 104 83 69 59 52 46 B. gr. krople
2 0,980 196 147 118 98 84 73 65 B. gr. krople
3 1,200 240 180 144 120 103 90 80 Grube krople
4 1,386 277 208 166 139 119 104 92 Grube krople
5 1,549 310 232 186 155 133 116 103 Grube krople
6 1,697 339 255 204 170 145 127 113 Śr. krople
7 1,833 367 275 220 183 157 137 122 Śr. krople
8 1,960 392 294 235 196 168 147 131 Śr. krople

 NUMER CZĘŚCI: EULD120-04   NUMER CZĘŚCI: ULD120-015  

Trzy rozmiary zatwierdzone do oprysku upraw:  

Rozmiar 03: 50-procentowa redukcja znoszenia przy ciśnieniach od 2,5 bara do 8 barów.  
Rozmiar 04: 90-procentowa redukcja znoszenia przy ciśnieniu 2,5 bara, 

 75-procentowa redukcja przy ciśnieniu 3–8 barów. 
Rozmiar 05: 90-procentowa redukcja znoszenia przy ciśnieniach od 2,5 bara do 8 barów.    

Zatwierdzone przez JKI jako redukujące znoszenie 
o 75% przy ciśnieniach od 2,5 bara do 8 barów.

Zatwierdzone przez JKI jako redukujące znoszenie 
o 90% przy ciśnieniach od 2,5 bara do 8 barów.  

Zatwierdzone przez JKI jako redukujące znoszenie 
o 50% przy ciśnieniach od 2,5 bara do 8 barów.


